Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов
городского бюджета

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов
городского бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении
городского бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023
и 2024 годов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

[SIGNERSTAMP1]